espanyol  les  Directives  del  Parlament  Europeu  i  del  Consell  2014/23/UE  i 
2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (LCSP), estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost de licitació

a) El  pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat 
de  CINC-CENTS  VINT  I  NOU  MIL  SET-CENTS  VUITANTA  EUROS  AMB  NOU 
CÈNTIMS. (529.780,09) € (IVA inclòs) desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA
437.834,78 91.945,31 €

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base 
de licitació i hauran d’indicar l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.